
Intrekking mandaat RWO 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 3 juni 2025, 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

1. Het Mandaat RWO in te trekken met terugwerkende kracht per 1 januari 2025. 

Aldus besloten in de vergadering van 3 juni 2025. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr drs P. Verhoeve 

Nr. 251773 

GEMEENTEBLAD 12 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 251773 12 juni 2025 1 


